江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2010]18号

—————————————————————————

江西农业大学教务处

关于下达2007-2009年我校省级以上质量工程项目

学校配套建设经费的通知
各有关单位：
根据《关于印发江西农业大学质量工程项目业绩计算与奖励办法》（赣农大发[2009]28号）的文件精神，对于获省级以上（含省级）的质量工程项目（教学名师、教学成果奖项目除外），学校给予项目组一定比例的项目配套建设经费，标准为项目总经费的20%，但省级项目最低为5000元、最高不超过20000元，国家级项目最低为15000元、最高不超过100000元。

我校将对2007-2009年立项的省级以上质量工程项目（具体名单见附件）提供配套建设经费，请各有关单位及时到财务处办理经费划转手续。学校配套的建设经费不能开支劳务费、车费、餐费，只能作为与建设项目相关的课题、论文等相关项目开支（不含硬件开支）。

请各有关单位严格执行教育部相关文件精神，并按照建设任务书或申报书的要求，认真组织项目建设，提高资金使用效益，确保项目建设取得实效。

特此通知
附件：2007年－2009年部分质量工程项目学校配套经费拨款计划表

[image: image1.png]

江西农业大学教务处

2010年5月20日
主题词：教学    教研    质量工程    经费    通知

抄报：校领导
抄送：党（校）办   人事处   审计室   科技处   财务处

江西农业大学教务处办公室                     2010年5月20日

共印80份
附件： 2007年－2009年部分质量工程项目学校配套经费拨款计划表
	项目名称
	主持人
	单位
	上级拨款金额

（万元）
	学校配套拨款

金额（万元）

	农学教育部第二批特色专业
	石庆华
	农学
	20
	4

	农业植物病理学省级精品课程
	蒋军喜
	农学
	5
	1

	农业昆虫与害虫防治省级教学团队
	薛芳森
	农学
	4
	0.8

	“亚热带森林资源培育与保护研究中心”国家级教学团队
	杜天真
	园林
	30
	6

	林学教育部第三批特色专业
	郭晓敏
	园林
	20
	4

	园林省级特色专业
	连芳青
	园林
	10
	2

	经济林栽培省级精品课程
	郭晓敏
	园林
	5
	1

	动物科学教育部第一批特色专业
	黄路生
	动科
	80
	10

	动物营养学省级教学团队
	瞿明仁
	动科
	4
	0.8

	动物医学省级特色专业
	何后军
	动科
	10
	2

	动物遗传育种应用型人才培养模式创新实验区
	黄路生
	动科
	10
	2

	农林经济管理教育部第四批特色专业
	池泽新
	经贸
	20
	4

	农业产业组织与涉农商务管理省级教学团队
	池泽新
	经贸
	4
	0.8

	政治经济学原理省级精品课程
	谢元态
	经贸
	5
	1

	土地资源管理省级教学团队
	陈美球
	国土
	4
	0.8

	土地利用规划省级精品课程
	陈美球
	国土
	5
	1

	软件工程省级特色专业
	何火娇
	软件
	10
	2

	数字逻辑省级精品课程
	何火娇
	软件
	5
	1

	面向产业需求的工程型软件人才培养模式创新实验区
	何火娇
	软件
	10
	2

	食品科学与工程省级特色专业
	上官新晨
	食品
	10
	2

	生物分离工程省级精品课程
	霍光华
	生工
	5
	1

	合计

	276
	49.2